项目名称：阜宁县第二轮土地承包到期后再延长 30年试点技术服务项目 

（采购包 1：罗桥镇第二轮土地承包到期后再延长 30年技术服务项目） 

甲方（采购人）：阜宁县农业农村局 

乙方（供应商）：江苏兰德数码科技有限公司 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规

的规定，甲乙双方按照阜宁县第二轮土地承包到期后再延长 30年试点技术服务

项目的招标结果签订本合同。 

第一条：项目基本情况 

1、本项目采用总价合同，合同价即中标价，本合同总金额(人民币大写)：

伍拾玖万肆仟肆佰捌拾元整；(人民币小写) ￥594480.00元。 

2、项目负责人：魏友保 

3、合同履行期限：2026年 3月 31日前完成，（开始时间以签订合同日期

为准），具体实施进度根据阜宁县农业农村局实际工作进度安排实施（具体时间

以省、市、县三级实际工作进度要求为准）。 

第二条：委托服务事项 

乙方根据甲方需求提供下列服务（主要包括但不限于以下内容）： 

序号 工作程序 
服务 

内容 
具体工作描述 单位 

1 资料收集 
村级摸底

调查 

收集作业区域范围内行政划分、行

政区划名称、最新的行政区划代

码、最新的影像图和既有的农村土

[...]

权按照合同金额的 0.1%作为违约金，在支付乙方的款项中扣除相应金额；逾期

超过 30日的，甲方有权中止或终止合同，由于乙方责任造成的项目违约，没收

乙方全部履约保证金。 

3、乙方在项目实施过程中，因作风不实、工作效率低下、调查成果质量差

等原因，影响调查工作的，甲方有权酌情处置。性质严重的，将被列为不诚信单

位并上报市、省行政主管部门。 

第七条：履约保证金 

1、在签订合同时，乙方须向甲方缴纳履约保证金（或履约保函）,于服务

期满后一次性退还履约保证金（履约保函到期自动失效），本项目履约保证金

（或履约保函）为合同价的 5%，即人民币贰万玖仟柒佰贰拾肆元整（¥：

29724.00元）。 

2、依据盐财购〔2021〕19号文件规定，乙方具有 AA评级及以上（或 80分

及以上）信用等级的且信用报告通过信用管理部门备案并通过“信用盐城网”可

查实或信用报告概述页等内容通过“信用盐城网”可查实（需向甲方提供第三方

信用报告原件和加盖乙方公章的第三方信用报告的复印件），履约保证金将减按

3%缴纳。 

3、履约保证金作为乙方承担违约责任的担保，如果乙方没有及时承担违约

责任，履约保证金可作为甲方损失的弥补，不予退还，不足部分，另行赔偿。如

果乙方承担了相关责任，则甲方应在合同责任解除后退还全部的履约保证金。